
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 69 — Poz. 6 i 7

4. W przypadku kontroli, o której mowa w ust. 1 
pkt 2, Departament Kontroli, Skarg i Wniosków po 
otrzymaniu sprawozdania, o którym mowa w § 16 
ust. 1, niezwłocznie nie później jednak niż w terminie 
7 dni od dnia otrzymania sprawozdania, informuje ko-
mórkę merytoryczną o zamiarze przeprowadzenia 
kontroli, a po jej zakończeniu przekazuje komórce me-
rytorycznej, w terminie 15 dni od dnia otrzymania 
z komórki merytorycznej wspomnianego sprawozda-
nia, kopię sprawozdania z kontroli. Po otrzymaniu in-
formacji o zamiarze przeprowadzenia kontroli, komór-
ka merytoryczna przekazuje, nie później niż w termi-
nie 2 dni, do Departamentu Kontroli, Skarg i Wnio-
sków wszelkie dokumenty, które mogą być pomocne 
w trakcie kontroli.

5. W przypadku kontroli prowadzonej w toku rea-
lizacji zadania Departament Kontroli, Skarg i Wnio-
sków przekazuje niezwłocznie kopię sprawozdania 
z kontroli do komórki merytorycznej i Departamentu 
Budżetu.

6. Kopia sprawozdania z kontroli, o której mowa 
w ust. 3—5 nie może być przekazana do komórki me-
rytorycznej później niż 25 dnia licząc od daty wpływu 
sprawozdania do Ministerstwa.

§ 19.

1. Komórka merytoryczna przedkłada Ministrowi 
informację dotyczącą realizacji zleconego zadania po 
otrzymaniu opinii, o której mowa w § 17 ust. 1, oraz 
kopii sprawozdania z kontroli, o której mowa odpo-
wiednio w § 18 ust. 3—5, w terminie 7 dni od dnia ich 
otrzymania, w celu zatwierdzenia rozliczenia dotacji 
w zakresie rzeczowym i finansowym.

2. Częścią informacji dotyczącej realizacji zlecone-
go zadania są w szczególności:

1)  opinia, o której mowa w § 16 ust. 3;

2)  opinia, o której mowa w § 17 ust. 1;

3)  kopia sprawozdania z kontroli, o której mowa odpo-
wiednio w § 18 ust. 3—5.

3. Komórka merytoryczna, w terminie 5 dni od 
dnia zatwierdzenia rozliczenia dotacji w zakresie rze-
czowym i finansowym przez Ministra, przekazuje po-
świadczone za zgodność z oryginałem kopie zatwier-
dzonej informacji, o której mowa w ust. 1, do Departa-
mentu Budżetu i Departamentu Kontroli, Skarg i Wnio-
sków.

§ 20.

Komórka merytoryczna przedkłada Departamen-
towi Prawnemu projekt obwieszczenia o udzielonych 
dotacjach w ubiegłym roku, w celu wykonania przez 
Ministra obowiązku wynikającego z art. 122 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-
nych, w terminie do dnia 31 marca każdego roku.

§ 21.

1. Traci moc zarządzenie Nr 84 Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 grudnia 
2008 r. w sprawie organizacji w Ministerstwie Spraw 
Wewnętrznych i Administracji zlecenia zadań publicz-
nych (Dz. Urz. Min. Spraw. Wew. i Ad. Nr 16, poz. 86).

2. Kontrolę realizacji zadań zleconych w trybie 
określonym w zarządzeniu, o którym mowa w ust. 1, 
Departament Kontroli, Skarg i Wniosków prowadzi na 
podstawie § 18 niniejszego zarządzenia.

§ 22.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2011 r.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

7

DECYZJA Nr 191  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie nadania statutu Sekcji Polskiej Międzynarodowej Komisji Stanu Cywilnego

Na podstawie § 3 uchwały Nr 240/2009 Rady Mini-
strów z dnia 23 grudnia 2009 r. w sprawie udziału Rze-
czypospolitej Polskiej w pracach Międzynarodowej 
Komisji Stanu Cywilnego oraz funkcjonowania Sekcji 
Polskiej Komisji postanawia się, co następuje:

§ 1.

Sekcji Polskiej Międzynarodowej Komisji Stanu 
Cywilnego nadaje się statut określający jej organiza-

cję i tryb pracy, stanowiący załącznik do niniejszej de-
cyzji.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 70 — Poz. 7

Załącznik do decyzji Nr 191 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 28 grudnia 2010 r. (poz. 7)

STATUT
Sekcji Polskiej Międzynarodowej Komisji Stanu Cywilnego

§ 1.

Członkowie Sekcji Polskiej Międzynarodowej Ko-
misji Stanu Cywilnego, zwanej dalej „Sekcją”, realizu-
ją zadania Sekcji pod kierownictwem przewodniczące-
go Sekcji. 

§ 2.

Przewodniczący Sekcji kieruje pracami Sekcji, 
w tym w szczególności:

1)  przedstawia, po uzyskaniu akceptacji ministra właś-
ciwego do spraw wewnętrznych, stanowisko Rze-
czypospolitej Polskiej przed organami Międzynaro-
dowej Komisji Stanu Cywilnego, zwanej dalej „Ko-
misją”;

2)  wyznacza sekretarza Sekcji;

3)  zwołuje posiedzenia Sekcji;

4)  ustala porządek obrad posiedzenia Sekcji.

§ 3.

Do zadań wiceprzewodniczącego Sekcji, należy:

1)  kierowanie pracami Sekcji w czasie nieobecności 
przewodniczącego Sekcji; 

2)  wykonywanie zadań Sekcji w zakresie określonym 
przez przewodniczącego Sekcji.

§ 4.

Do zadań sekretarza Sekcji należy obsługa organi-
zacyjno-techniczna Sekcji, w tym:

1)  przekazywanie członkom Sekcji materiałów związa-
nych z porządkiem obrad Sekcji;

2)  sporządzanie protokołu z obrad Sekcji;

3)   prowadzenie oraz przechowywanie akt i archiwów 
Sekcji, w tym sprawozdań, o których mowa w § 5 
ust. 1; 

4)  wykonywanie innych zadań powierzonych przez 
przewodniczącego Sekcji i wiceprzewodniczącego 
Sekcji.

§ 5.

1. Przewodniczący Sekcji, w porozumieniu z wice-
przewodniczącym Sekcji opracowuje wnioski do mini-
stra właściwego do spraw wewnętrznych w spra-
wach:

1)  zabezpieczenia środków na pokrycie zobowiązań fi-
nansowych Rzeczypospolitej Polskiej wobec Komi-
sji;

2)  zabezpieczenia środków finansowych na działal-
ność Sekcji;

3)  odwołania członka Sekcji.

2. Przewodniczący Sekcji, w porozumieniu z wice-
przewodniczącym Sekcji, ustala skład delegacji pol-
skiej w posiedzeniach Komisji.

§ 6.

1. Przewodniczący Sekcji składa ministrowi właś-
ciwemu do spraw wewnętrznych sprawozdania 
z uczestnictwa w posiedzeniach Komisji oraz innych 
spotkaniach krajowych i zagranicznych związanych 
z działalnością Sekcji w terminie 14 dni od dnia ich za-
kończenia. 

2. Członkowie Sekcji składają przewodniczącemu 
Sekcji sprawozdania, o których mowa w ust. 1. 

§ 7.

Sekcja obraduje na posiedzeniach.

§ 8.

1. Sekcja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą więk-
szością głosów.

2. W przypadku braku rozstrzygnięcia decyzję po-
dejmuje przewodniczący Sekcji.

§ 9.

Z posiedzeń Sekcji sporządzany jest protokół, któ-
ry podlega zatwierdzeniu przez przewodniczącego 
Sekcji.




